
 

SEURA- JA TALLIPALVELUIDEN JOHTORYHMÄ 

 

Seura- ja tallipalveluiden johtoryhmä on ratsastuksen harrastetoiminnan asiantuntijayksikkö, jolla on 

kokonaisvastuu liiton seura- ja tallipalveluista. SRL:n hallitus vahvistaa johtoryhmän, jonka toimikausi on 

kolme vuotta.  

Liiton hallitus nimeää seura- ja tallipalveluiden johtoryhmän puheenjohtajan sekä vahvistaa ryhmän 

kokoonpanon. Johtoryhmän jäseniltä edellytetään seura- ja tallipalveluiden vahvaa asiantuntemusta ja 

kokemusta.  

 

Johtoryhmään valitaan jäsen seuraavista liiton toiminnoista: 

o Ratsastuksen Sinettiseurat 

o SRL:n Laatutallit 

o Suomen Ratsastuksenopettajain yhdistys SROY 

o Alueiden puheenjohtajisto 

o Hevosalan yrittäjien edustaja 

 

Ryhmään valitaan lisäksi yksi jäsen avoimen haun kautta. Jäseneltä edellytetään vankkaa asiantuntemusta 

ja kokemusta seura- ja tallitoiminnasta. Ryhmän kokouksiin osallistuvat toimiston seura- ja tallipalveluiden 

työntekijät. 

Seura- ja tallipalveluiden johtoryhmä toimii itsenäisesti liiton hallituksen alaisena. Johtoryhmä kokoontuu 

kuusi kertaa vuodessa. Kokouksia järjestetään myös sähköpostitse. 

 

Johtoryhmän tehtävät: 

o vastaa liiton seura- ja tallipalveluiden strategian laatimisesta ja toteutumisesta 

o johtaa, seuraa ja kehittää liiton seura- ja tallipalveluita sekä laatii niiden vuositason 

toimintasuunnitelmat sekä toimintaan liittyvän talousarvion 

o ohjaa ja valvoo liiton tallijärjestelmää ja käsittelee siihen liittyviä valituksia 

o ohjeistaa ja valvoo seura- ja tallipalveluiden alueryhmän toimintaa sekä vahvistaa ryhmän jäsenet 

o nimeää liiton kuntotyöryhmän, seurakehittäjien, tallitarkastajien ja nuorten ryhmän jäsenet sekä 

koordinoi ryhmien toimintaa 

o valmistelee seura- ja tallipalveluiden perustellut esitykset liiton hallitukselle 

 

 

 



 

 

 

KOKOONPANO 2013–2015 

 

 

 Ratsastuksen Sinettiseurojen edustaja: Maarit Alhokoski  

 Laatutallin edustaja: Erja Saartia 

 Suomen Ratsastuksenopettajainyhdistyksen edustaja: Minkki Peltonen 

 Alueiden puheenjohtajiston edustaja: Janne Lappi 

 Hevosalan yrittäjien edustaja: Suzanni Bebek 

 

 

 Puheenjohtaja Ari Eriksson 

 Sihteeri Nina Kaipio 

 Tallipäällikkö Kielo Kestinmäki 

 Kehittämispäällikkö Hanna Talvitie 

 Liiton hallituksen edustaja: Laura Airaksinen 

 

Avoin haku suoritetaan alkusyksystä. 

 

 


